ATA DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 001/2025

Aos 03 (três) dias do mês de outubro de 2025, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação da
ONG ELITE SPORT ACADEMY para análise das propostas enviada via e-mail, para participação no processo de
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 003/2025, Tipo Menor Preço por Item.

O objetivo da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 003/2025 é contratação de serviço de LOCAÇÃO DE
ESPAÇO FÍSICO, para a IMPLANTAÇÃO DO NÚCLEO REVELAR TALENTOS - DF VÔLEI, no Distrito Federal
conforme exigências estabelecidas no Edital.

A proposta vencedora para o serviço foi:

 COORDENADOR: Natanael França Rocha / CNPJ: 55.173.597/0001-68;

Ord Descrição Duração Valor
Adotado Valor total

1

Locação de Espaço -  01 Ginásio coberto  e  2 Quadras
de Voleibol com as dimensões e demarcações oficiais
para a pratica do desporto,  iluminação adequada para
as atividades noturnas. Com estrutura de apoio de
banheiros com lavatório e  vestiário para que os
atletas possam utilizar para ambos os sexos.

14
Meses 8.400,00 117.600,00

TOTAL R$ 117.600,00

A proposta da empresa acima apresentou atividades econômica e documentação adequada à A

prestação de serviço de LOCAÇÃO em BRASÍLIA/DF, conforme proposta anexa.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que após lida foi assinada pelos membros da
comissão que participaram da presente análise da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 001/2025.

Brasília, 03 de outubro de 2025.

THALLES DE FARIA CAPUCCI
Procurador